
Miriam V. (Layla) ID 53132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém bazárku,

 Při výběru prosím hleďte i na mnou udané míry – někdy se liší od označení výrobce!!
 Nezapomínejte uvádět hned při objednávce svou adresu.
 Na Vaše dotazy ráda odpovím. Co budete potřebovat, přeměřím.
 O víkendu nebývám tak často na internetu, tak prosím omluvte případnou opožděnou odpověď.
 Věcičky odešlu v co nejkratší době po obdržení platby.

 PLATBA:
 1. Platba předem na účet: cena + poštovné (dle platného tarifu České pošty), číslo účtu a variabilní symbol sdělím. Pro
jednodušší identifikaci platby prosím nezapomínejte tento symbol uvádět.
 2. Pokud nevlastníte účet, je možné se dohodnout na platbě složenkou.

 Děkuji za Váš zájem a přeji Vám příjemný nákup a doufám, že budete spokojené. Děkuji i za hodnocení pro další maminky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

